PN2-MB-M04 模块产品使用手册
-- V1.1
i
目录
一、产品概述...............................................................................................................................1
1.1、产品简介......................................................................................................................1
1.2、特点功能......................................................................................................................1
1.3、应用场景......................................................................................................................1

门禁医疗、考勤系统、自助银行系统、电信机房监控、信息家电、LED 信息显示设备、测量仪表及环境动
力监控系统等设备或系统。
1.4、型号说明
PN2- MB-M04
PROFINET 通信协议 MODBUS 通信协议 4路 RS485 接口
第 2 页
二、产品规格
2.1、产品参数
网口参数
接口类型 RJ45
通信协议 Profinet
最小通信周期 1ms
通信带宽 100Mbps
串口参数（RS485 通信参数）
接口类型 RS485（5.08mm间距工业级接线端子,可设置为主站或从站）
波特率 2400~4.6875Mbps
通信格式 默认 8位数据，1位停止，无校验
传输距离 波特率 2400 时，485 串口通信 1200 米，以实际为准
电源参数
工作电压 DC 24V;带防反接保护
功耗 2W~4W
工作环境
工作温度 -20℃~+70℃
存储温度 -40℃~+85℃
其他
安装方式 导轨
尺寸 125MM(长)*80MM(宽)*50MM(高)，以实物为准
第 3 页
2.2、外观说明
2.3、端子说明
端子标号 功能说明
24V+ 12-28V 直流供电电源正极
0V 12-28V 直流供电电源负极
A0+ 第一路 RS485+
B0- 第一路 RS485-
A1+ 第二路 RS485+
B1- 第二路 RS485-
A2+ 第三路 RS485+
B2- 第三路 RS485-
A3+ 第四路 RS485+
B3- 第四路 RS485-
两位拨码 1号为升级按钮、2号备用
第 4 页
2.4、指示灯说明
功能 LED状态
上电后，LED 灯初始状态 SYS灯 50ms 闪烁
校验错误，检查硬件加密芯片是否正
常
所有灯光亮 200ms，灭 200ms，亮 200ms，灭 2000ms
周期性数据通信正常 SYS灯 1000ms 闪烁
未进入周期性数据交换流程 SYS灯 50ms 闪烁
模块查找 ERR 灯 200ms，灭 200ms，亮 200ms，灭 2000ms
升级模式功能 升级 LED状态
升级模式初始化状态
SYS 灯常亮
其他灯光 50ms 闪烁
文件传输完成，升级成功
SYS常亮
其它灯光 50ms 闪烁
传输文件头出现错误（文件后缀错误、
大小错误）
SYS 常亮
其它灯光亮 200ms 灭 200ms 亮 200ms
灭 200ms 亮 200ms 灭 2000ms
文件传输过程中
SYS 常亮
其它灯 1000ms 闪烁
文件传输失败（包丢失、或者校验错
误）
SYS 常亮
其它灯亮 200ms，灭 200ms，亮 200ms，灭 2000ms
升级模式跳转运行模式失败 所有灯200ms灭 200ms亮 200ms灭 200ms亮 200ms灭 2000ms